МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]23

Об исключении из кадрового
резерва органов местного
самоуправления города

В соответствии с Положением о кадровом резерве органов местного
самоуправления города Сургута, утвержденным постановлением Главы города
от 31.12.2008 № 79 «О кадровом резерве органов местного самоуправления
города Сургута», на основании решения комиссии при Главе города по формированию и подготовке кадрового резерва органов местного самоуправления
города (протокол заседания комиссии от 27.05.2020 № 2):
1. [bookmark: _Hlk41862547]Исключить Салмину Ольгу Владимировну из кадрового резерва
органов местного самоуправления города на должность муниципальной
службы ведущей группы, учреждаемую для выполнения функции
«руководитель» начальника отдела культуры и искусства комитета культуры
и туризма Администрации города, в связи с личным заявлением.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов